DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado RECURSOS PEDAGÓGICOS EM
SALA DE AULA: TECNOLOGIAS ASSISTIVAS E CONTRIBUIÇÕES
NEUROPSICOPEDAGÓGICAS NO PROCESSO DE ALFABETIZAÇÃO DE CRIANÇAS
COM SÍNDROME DE DOWN de autoria de JOCILENE ALVES BARBOSA, FRANKLIN
HERMINIO BARBOSA, ROSANGELA GARCIA PESSOA, ROBSON BENÍCIO DE
OLIVEIRA, VIVIANE SOUSA ROCHA, foi publicado nos Anais IX CONEDU referente ao
ISSN 2358-8829.

Link da Publicação:

https://mail.editorarealize.com.br/artigo/visualizar/98833

https://mail.editorarealize.com.br/artigo/visualizar/98833